

FEDERAÇÃO BRASILENSE DESPORTIVA DOS SURDOS (FBDS/DF)

PROPOSTA PLATAFORMA+BRASIL Nº 003361/2022

OBJETO: REALIZAÇÃO DO INTERCÂMBIO DAS QUATRO ESTAÇÕES DE HANDEBOL DE SURDOS NO DISTRITO FEDERAL

PLANILHA DE CUSTOS DETALHADA

META 1		RECURSOS HUMANOS									
Meta	Etapa	Descrição									
1	1.1	ASSESSORIA DE PROJETOS/EVENTOS									
Nº	Especificação do Item/Serviço	Qtde.	Diárias	Total	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		
					Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	
1.1.1	<b>Contratação de assessoria de projetos</b> Descrição: Empresa administrativa com conhecimento e experiência de elaboração, execução e prestação de contas do projeto (administrativo e financeiro).	1	Serviço	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 22.000,00	R\$ 22.000,00	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00	
1.1.2	<b>Contratação de serviços de secretariado bilingue</b> Descrição: Empresa administrativa com conhecimento e experiência de Secretariado, onde o profissional deverá ter conhecimentos avançados de Libras (Língua Brasileira de Sinais) para comunicação entre membros surdos da FBDS e ouvintes.	1	Serviço	1	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	
1.1.3	<b>Contratação de assessoria de webdesign e mídias sociais</b> Descrição: Empresa administrativa, de marketing ou de publicidade e propaganda com conhecimento e experiência de elaboração de artes e mídias sociais para divulgação das ações do projeto/evento.	1	Serviço	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00	
1.1.4	<b>Contratação de serviços de coordenação de eventos</b> Descrição: Empresa administrativa com conhecimento e experiência de organização e realização dos eventos e elaboração de prestação de contas do projeto (relatório esportivo).	1	Serviço	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	
<b>VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO</b>					R\$ 29.700,00		R\$ 32.000,00		R\$ 36.600,00		
Identificação das Empresas											
Meta	Etapa	Empresa	Nome		CNPJ		Telefone		Valor Total Cotado		
1	1.1	1	BASE OITO EIRELLI		24.221.842/0001-31		(61) 9.9461-7779		R\$ 29.700,00		
		2	ANDERSON MARCONDES SANTANA JUNIOR 04902987961		39.347.243/0001-36		(41) 9.9874-1333		R\$ 32.000,00		
		3	IN'ANIMA SERVIÇOS DE EVENTOS E TURISMO EIRELI		42.399.068/0001-35		(61) 3578-4509		R\$ 36.600,00		
Meta	Etapa	Descrição									
1	1.2	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM									
Nº	Especificação do Item/Serviço	Qtde.	Diárias	TOTAL	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		
					Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	
1.2.1	<b>Contratação de serviços de arbitragem oficial</b> Descrição: Equipe composta com 4 árbitros por jogo	6	2	12	R\$ 310,00	R\$ 3.720,00	R\$ 318,00	R\$ 3.816,00	R\$ 320,00	R\$ 3.840,00	
<b>VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO</b>					R\$ 3.720,00		R\$ 3.816,00		R\$ 3.840,00		
Identificação das Empresas											
Meta	Etapa	Empresa	Nome		CNPJ		Telefone		Valor Total Cotado		
		1	BASE OITO EIRELLI		24.221.842/0001-31		(61) 9.9461-7779		R\$ 3.720,00		

1	1.2	2	ANDERSON MARCONDES SANTANA JUNIOR 04902987961	39.347.243/0001-36	(41) 9.9874-1333	R\$	3.816,00			
		3	IN'ANIMA SERVIÇOS DE EVENTOS E TURISMO EIRELI	42.399.068/0001-35	(61) 3578-4509	R\$	3.840,00			
<b>Meta</b>	<b>Etapa</b>	<b>Descrição</b>								
1	1.3	<b>SERVIÇOS DE SAÚDE</b>								
Nº	Especificação do Item/Serviço	Qtde.	Diárias	TOTAL	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3	
					Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1.3.1	<b>Contratação de Serviços de Ambulância UTE Móvel</b> Descrição: Serviço de UTE Móvel com a equipe composta por 01 motorista e 01 enfermeiro	1	2	2	R\$ 1.650,00	R\$ 3.300,00	R\$ 1.690,00	R\$ 3.380,00	R\$ 1.740,00	R\$ 3.480,00
1.3.2	<b>Contratação de Serviços de Brigadista</b> Descrição: Disponibilização de profissional capacitado para realização de serviço de brigadistas com os seguintes materiais de primeiros socorros	4	2	8	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00	R\$ 219,00	R\$ 1.752,00	R\$ 210,00	R\$ 1.680,00
<b>VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO</b>					<b>R\$ 4.900,00</b>		<b>R\$ 5.132,00</b>		<b>R\$ 5.160,00</b>	
<b>Identificação das Empresas</b>										
Meta	Etapa	Empresa	Nome	CNPJ	Telefone	Valor Total Cotado				
1	1.3	1	IN'ANIMA SERVIÇOS DE EVENTOS E TURISMO EIRELI	42.399.068/0001-35	(61) 9.8385-4109	R\$ 4.900,00				
		2	F. R. DE SOUSA PRODUCAO DE EVENTOS – ME (CL EVENTOS)	23.005.125/0001-00	(61) 9.9220-0484	R\$ 5.132,00				
		3	CRISTIANO FOQUI DA SILVA (LC PRODUÇÃO)	41.764.223/0001-02	(61) 9.8473-2891	R\$ 5.160,00				
<b>META 2</b>										
<b>MATERIAIS E PRODUTOS</b>										
<b>Meta</b>	<b>Etapa</b>	<b>Descrição</b>								
2	2.1	<b>MATERIAIS E PRODUTOS ESPORTIVOS</b>								
Nº	Especificação do Item/Serviço	Qtde.	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3			
			Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total		
2.1.1	<b>Aquisição de Bolas de handebol masculino Oficial</b> Descrição: Bola de handebol PADRÃO CBHd, tamanho H3 - categoria adulta masculina	6	R\$ 420,00	R\$ 2.520,00	R\$ 415,00	R\$ 2.490,00	R\$ 450,00	R\$ 2.700,00		
2.1.2	<b>Aquisição de Bolas de handebol feminino Oficial</b> Descrição: Bola de handebol PADRÃO CBHd, tamanho H2 - categoria adulta feminina	6	R\$ 420,00	R\$ 2.520,00	R\$ 415,00	R\$ 2.490,00	R\$ 450,00	R\$ 2.700,00		
2.1.3	<b>Aquisição de Saco bolsa para transporte de bolas</b> Descrição: Saco bolsa para transporte de até no máximo 8 a 10 bolas por saco	1	R\$ 230,00	R\$ 230,00	R\$ 210,00	R\$ 210,00	R\$ 250,00	R\$ 250,00		
2.1.4	<b>Aquisição de cola para handebol – Spray 100ml</b> Descrição: Spray de cola para handebol 100ml	140	R\$ 75,00	R\$ 10.500,00	R\$ 60,00	R\$ 8.400,00	R\$ 80,00	R\$ 11.200,00		
2.1.5	<b>Aquisição de Removedor de Cola para handebol – Frasco 100ml</b> Descrição: Tira-cola para handebol, frasco 100ml	140	R\$ 75,00	R\$ 10.500,00	R\$ 60,00	R\$ 8.400,00	R\$ 80,00	R\$ 11.200,00		
2.1.6	<b>Aquisição de Squeeze Plástico 500ml</b> Descrição: Garrafa tipo Plástico com capacidade de 500ml, com personalização de 1 logo de uma cor. Tipo de bico: Plástico	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00		
<b>VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO</b>					<b>R\$ 27.670,00</b>		<b>R\$ 23.290,00</b>		<b>R\$ 29.550,00</b>	
<b>Identificação das Empresas</b>										
Meta	Etapa	Empresa	Nome	CNPJ	Telefone	Valor Total Cotado				
2	2.1	1	BASE OITO EIRELLI	24.221.842/0001-31	(61) 9.9461-7779	R\$ 27.670,00				
		2	ANDERSON MARCONDES SANTANA JUNIOR 04902987961	39.347.243/0001-36	(41) 9.9874-1333	R\$ 23.290,00				

		3	TOCSTORE BRINDES E SERVICOS GRAFICOS LTDA	33.088.333/0001-73	(41) 9.9590-8030	R\$	29.550,00	
<b>Meta</b>	<b>Etapa</b>	<b>Descrição</b>						
<b>2</b>	<b>2.2</b>	<b>PREMIAÇÃO</b>						
Nº	Especificação do Item/Serviço	Qtde.	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3	
			Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
<b>2.2.1</b>	<b>Aquisição de Medalhas de participação</b> Descrição: Medalha 80mm e fita 20mm, personalizadas com arte enviada pelo cliente	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
<b>VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO</b>			<b>R\$ 4.000,00</b>	<b>R\$ 4.000,00</b>	<b>R\$ 5.000,00</b>			
<b>Identificação das Empresas</b>								
Meta	Etapa	Empresa	Nome	CNPJ	Telefone	Valor Total Cotado		
<b>2</b>	<b>2.2</b>	1	BASE OITO EIRELLI	24.221.842/0001-31	(61) 9.9461-7779	R\$ 4.000,00		
		2	ANDERSON MARCONDES SANTANA JUNIOR 04902987961	39.347.243/0001-36	(41) 9.9874-1333	R\$ 4.000,00		
		3	TOCSTORE BRINDES E SERVICOS GRAFICOS LTDA	33.088.333/0001-73	(41) 9.9590-8030	R\$ 5.000,00		
<b>Meta</b>	<b>Etapa</b>	<b>Descrição</b>						
<b>2</b>	<b>2.3</b>	<b>PEÇAS DE VESTUÁRIOS</b>						
Nº	Especificação do Item/Serviço	Qtde.	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3	
			Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
<b>2.3.1</b>	<b>Aquisição e Confeção de Conjunto de uniforme de handebol – 8 equipes</b> Descrição: Camisa colorida, sublimação, estampa frente/costa, tecido Dry Fit, diversos tamanhos, com numeração; Short em tecido preto Dry Fit, diversos tamanhos, sem numeração, estampa branca frente; par de meião Qtde. por equipe: 16 conjuntos	128	R\$ 105,00	R\$ 13.440,00	R\$ 108,00	R\$ 13.824,00	R\$ 110,00	R\$ 14.080,00
<b>2.3.2</b>	<b>Aquisição e Confeção de Colete de treino</b> Descrição: Colete de treino em tecido colorido, sublimação, estampa frente/costa, tecido Dry Fit	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	R\$ 42,00	R\$ 420,00	R\$ 45,00	R\$ 450,00
<b>2.3.3</b>	<b>Aquisição e Confeção de Camiseta Passeio</b> Descrição: Cor branca com golas e mangas brancas, estampa frente/costa, tecido Dry Fit, diversos tamanhos	200	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
<b>2.3.4</b>	<b>Aquisição e Confeção de Camiseta Voluntário</b> Descrição: Cor branca com golas e mangas coloridas, estampa frente/costa, tecido Dry Fit, diversos tamanhos	40	R\$ 38,00	R\$ 1.520,00	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00	R\$ 44,00	R\$ 1.760,00
<b>2.3.5</b>	<b>Aquisição e Confeção de Bolsa/Mochila esportiva pequena</b> Descrição: Tamanho pequeno, tipo porta-chuteira, personalização com arte enviada pelo cliente	200	R\$ 32,00	R\$ 6.400,00	R\$ 34,00	R\$ 6.800,00	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
<b>VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO</b>			<b>R\$ 28.760,00</b>	<b>R\$ 30.244,00</b>	<b>R\$ 31.290,00</b>			
<b>Identificação das Empresas</b>								
Meta	Etapa	Empresa	Nome	CNPJ	Telefone	Valor Total Cotado		
<b>2</b>	<b>2.3</b>	1	LUCAS DE SOUZA KURZLOP - CONFECÇÕES DE ROUPAS	29.943.960/0001-77	(41) 3606-7968	R\$ 28.760,00		
		2	BASE OITO EIRELLI	24.221.842/0001-31	(61) 9.9461-7779	R\$ 30.244,00		
		3	ANDERSON MARCONDES SANTANA JUNIOR 04902987961	39.347.243/0001-36	(41) 9.9874-1333	R\$ 31.290,00		
<b>META 3</b>		<b>EQUIPAMENTOS E ESTRUTURAS</b>						
<b>Meta</b>	<b>Etapa</b>	<b>Descrição</b>						

EQUIPAMENTOS E ESTRUTURAS														
Nº	Especificação do Item/Serviço				Qtde.	Diárias	TOTAL	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		
	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total				Valor Unit.	Valor Total					
3	3.1													
3.1.1	<b>Locação de Suporte para Backdrop 3,00m x 3,00m</b> Descrição: Estrutura de alumínio simples para Backdrop de entrevistas e fotos, tamanho: 3,0m x 3,0m				1	3	3	R\$ 310,00	R\$ 930,00	R\$ 325,00	R\$ 975,00	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00	
<b>VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO</b>								<b>R\$ 930,00</b>		<b>R\$ 975,00</b>		<b>R\$ 1.050,00</b>		
Identificação das Empresas														
Meta	Etapa	Empresa	Nome				CNPJ		Telefone		Valor Total Cotado			
3	3.1	1	BASE OITO EIRELLI				24.221.842/0001-31		(61) 9.9461-7779		R\$ 930,00			
		2	ANDERSON MARCONDES SANTANA JUNIOR 04902987961				39.347.243/0001-36		(41) 9.9874-1333		R\$ 975,00			
		3	V&A EVENTOS E TURISMO				10.500.526/0001-94		(11) 9.5428-7777		R\$ 1.050,00			
ALIMENTAÇÃO, BEBIDA E HOSPEDAGEM														
Meta	Etapa	Descrição												
4	4.1	<b>ALIMENTAÇÃO "ALMOÇO"</b>												
Nº	Especificação do Item/Serviço				Qtde.	Diárias	TOTAL	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		
	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total				Valor Unit.	Valor Total					
4.1.1	<b>Aquisição/Fornecimento de Refeição "Almoço", com uma bebida não alcoólica</b> Descrição: Buffet livre, com um tipo de bebida não alcoólica Sugestão do cardápio: saladas; 1 tipo de carne; 3 tipos de guarnições quentes; sobremesas e frutas				200	2	400	R\$ 39,00	R\$ 15.600,00	R\$ 40,00	R\$ 16.000,00	R\$ 40,00	R\$ 16.000,00	
<b>VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO</b>								<b>R\$ 15.600,00</b>		<b>R\$ 16.000,00</b>		<b>R\$ 16.000,00</b>		
Identificação das Empresas														
Meta	Etapa	Empresa	Nome				CNPJ		Telefone		Valor Total Cotado			
4	4.1	1	BASE OITO EIRELLI				24.221.842/0001-31		(61) 9.9461-7779		R\$ 15.600,00			
		2	ANDERSON MARCONDES SANTANA JUNIOR 04902987961				39.347.243/0001-36		(41) 9.9874-1333		R\$ 16.000,00			
		3	CLEIDE MACHADO BUFFET				45.118.991/0001-40		(27) 3063-3591		R\$ 16.000,00			
Meta	Etapa	Descrição												
4	4.2	<b>ALIMENTAÇÃO "LANCHE"</b>												
Nº	Especificação do Item/Serviço				Qtde.	Diárias	TOTAL	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		
	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total				Valor Unit.	Valor Total					
4.2.1	<b>Aquisição/Fornecimento de Alimentação "Lanche"</b> Descrição: Sanduíche frio, barra cereal e caixinha de suco ou caçulinha de refrigerante				175	1	175	R\$ 12,00	R\$ 2.100,00	R\$ 12,60	R\$ 2.205,00	R\$ 12,80	R\$ 2.240,00	
<b>VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO</b>								<b>R\$ 2.100,00</b>		<b>R\$ 2.205,00</b>		<b>R\$ 2.240,00</b>		
Identificação das Empresas														
Meta	Etapa	Empresa	Nome				CNPJ		Telefone		Valor Total Cotado			
4	4.2	1	IN'ANIMA SERVIÇOS DE EVENTOS E TURISMO EIRELI				42.399.068/0001-35		(61) 9.8385-4109		R\$ 2.100,00			
		2	F. R. DE SOUSA PRODUCAO DE EVENTOS – ME (CL EVENTOS)				23.005.125/0001-00		(61) 9.9220-0484		R\$ 2.205,00			

		3	CRISTIANO FOQUI DA SILVA (LC PRODUÇÃO)			41.764.223/0001-02	(61) 9.8473-2891	R\$	2.240,00				
<b>Meta</b>	<b>Etapa</b>	<b>Descrição</b>											
<b>4</b>	<b>4.3</b>	<b>HOSPEDAGEM COM CAFÉ DA MANHÃ, ALIMENTAÇÃO "JANTAR" E AUDITÓRIO</b>											
Nº	Especificação do Item/Serviço				Qtde.	Diárias	TOTAL	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3	
								Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
<b>4.3.1</b>	<b>Aquisição/Fornecimento de Refeição "Jantar", com uma bebida não alcoólica</b> Descrição: Buffet livre, com um tipo de bebida não alcoólica Sugestão do cardápio: saladas simples e compostas; 2 tipos de carnes; 2 tipos de massa; 3 tipos de guarnições quentes; sobremesas e frutas				175	1	175	R\$ 89,90	R\$ 15.732,50	R\$ 84,70	R\$ 14.822,50	R\$ 82,00	R\$ 14.350,00
<b>4.3.2</b>	<b>Aquisição de Hospedagem com café da manhã incluso</b> Descrição: Oferecimento de hospedagem com café da manhã em diversos tipos disponíveis para atender o número de hóspedes do evento				175	2	350	R\$ 219,90	R\$ 76.965,00	R\$ 178,90	R\$ 62.615,00	R\$ 125,00	R\$ 43.750,00
<b>4.3.3</b>	<b>Locação de Auditório</b> Descrição: Espaço de auditório para capacidade de 200 pessoas				1	1	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	R\$ 4.180,00	R\$ 4.180,00	R\$ 1.225,00	R\$ 1.225,00
<b>VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO</b>								<b>R\$ 95.197,50</b>		<b>R\$ 81.617,50</b>		<b>R\$ 59.325,00</b>	
<b>Identificação das Empresas</b>													
Meta	Etapa	Empresa	Nome				CNPJ		Telefone		Valor Total Cotado		
4	4.3	1	V&A EVENTOS E TURISMO				10.500.526/0001-94		(11) 9.5428-7777		R\$ 95.197,50		
		2	KUBITSCHK PLAZA HOTEL				37.069.853/0003-51		(61) 3329-3133		R\$ 81.617,50		
		3	BRÁSILIA IMPERIAL HOTEL				14.653.484/0001-82		(61) 3425-0000		R\$ 59.325,00		
<b>Meta</b>	<b>Etapa</b>	<b>Descrição</b>											
<b>4</b>	<b>4.4</b>	<b>BEBIDA</b>											
Nº	Especificação do Item/Serviço				Qtde.	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3			
						Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total		
<b>4.4.1</b>	<b>Aquisição/Fornecimento de água potável/mineral</b> Descrição: Caixa com 48 copos de 200ml com reposição de pacotes de gelo				75	R\$ 47,00	R\$ 3.525,00	R\$ 50,00	R\$ 3.750,00	R\$ 50,00	R\$ 3.750,00		
<b>VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO</b>								<b>R\$ 3.525,00</b>		<b>R\$ 3.750,00</b>		<b>R\$ 3.750,00</b>	
<b>Identificação das Empresas</b>													
Meta	Etapa	Empresa	Nome				CNPJ		Telefone		Valor Total Cotado		
4	4.4	1	BASE OITO EIRELLI				24.221.842/0001-31		(61) 9.9461-7779		R\$ 3.525,00		
		2	ANDERSON MARCONDES SANTANA JUNIOR 04902987961				39.347.243/0001-36		(41) 9.9874-1333		R\$ 3.750,00		
		3	CLEIDE MACHADO BUFFET				45.118.991/0001-40		(27) 3063-3591		R\$ 3.750,00		
<b>Meta</b>	<b>Etapa</b>	<b>Descrição</b>											
<b>4</b>	<b>4.5</b>	<b>BEBIDA ENERGÉTICA</b>											
Nº	Especificação do Item/Serviço				Qtde.	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3			
						Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total		
<b>4.5.1</b>	<b>Aquisição de repositores energéticos</b> Descrição: Caixa com 25 sachês 20g para 500ml, sabores diversos				70	R\$ 55,00	R\$ 3.850,00	R\$ 55,00	R\$ 3.850,00	R\$ 60,00	R\$ 4.200,00		
<b>VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO</b>								<b>R\$ 3.850,00</b>		<b>R\$ 3.850,00</b>		<b>R\$ 4.200,00</b>	
<b>Identificação das Empresas</b>													
Meta	Etapa	Empresa	Nome				CNPJ		Telefone		Valor Total Cotado		

4	4.2	1	BASE OITO EIRELLI	24.221.842/0001-31	(61) 9.9461-7779	R\$	3.850,00
		2	ANDERSON MARCONDES SANTANA JUNIOR 04902987961	39.347.243/0001-36	(41) 9.9874-1333	R\$	3.850,00
		3	CLEIDE MACHADO BUFFET	45.118.991/0001-40	(27) 3063-3591	R\$	4.200,00

<b>META 5</b>		<b>TRANSPORTE</b>					
---------------	--	-------------------	--	--	--	--	--

<b>Meta</b>	<b>Etapa</b>	<b>Descrição</b>					
-------------	--------------	------------------	--	--	--	--	--

<b>5</b>	<b>5.1</b>	<b>TRANSPORTE INTERNO</b>					
----------	------------	---------------------------	--	--	--	--	--

Nº	Especificação do Item/Serviço	Qtde.	Diárias	TOTAL	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3	
					Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
5.1.1	<b>Contratação de serviços de transporte interno - Ônibus</b> Descrição de serviço: Capacidade para 44 passageiros, com franquia de 100 km, com disponibilidade de 10 horas diárias, a ser percorrido dentro de Brasília/DF, sendo quatro ônibus por dia.	4	2	8	R\$ 1.200,00	R\$ 9.600,00	R\$ 1.450,00	R\$ 11.600,00	R\$ 1.600,00	R\$ 12.800,00
<b>VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO</b>					<b>R\$ 9.600,00</b>		<b>R\$ 11.600,00</b>		<b>R\$ 12.800,00</b>	

<b>Identificação das Empresas</b>										
-----------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Meta	Etapa	Empresa	Nome	CNPJ	Telefone	Valor Total Cotado
5	5.1	1	MN TURISMO E LOCAÇÃO DE VEICULOS	22.1479.898/0001-05	(61) 9.8607-7151	R\$ 9.600,00
		2	RS TURISMO E EVENTOS	02.735.484/0001-42	(61) 3039-2929	R\$ 11.600,00
		3	V&A EVENTOS E TURISMO	10.500.526/0001-94	(11) 9.5428-7777	R\$ 12.800,00

<b>Meta</b>	<b>Etapa</b>	<b>Descrição</b>								
-------------	--------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

<b>5</b>	<b>5.2</b>	<b>TRANSPORTE AÉREO</b>								
----------	------------	-------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Nº	Especificação do Item/Serviço	Qtde.	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3	
			Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
5.2.1	<b>Aquisição de Passagem aérea (ida e volta) – Caxias do Sul/RS</b> Trecho: Porto Alegre x Brasília x Porto Alegre Data: 04/11/2022 a 06/11/2022	2	R\$ 1.540,00	R\$ 3.080,00	R\$ 1.590,00	R\$ 3.180,00	R\$ 1.610,00	R\$ 3.220,00
5.2.2	<b>Aquisição de Passagem aérea (ida e volta) – São Paulo/SP</b> Trecho: São Paulo x Brasília x São Paulo (Congonhas ou Guarulhos) Data: 04/11/2022 a 06/11/2022	2	R\$ 730,00	R\$ 1.460,00	R\$ 810,00	R\$ 1.620,00	R\$ 840,00	R\$ 1.680,00
5.2.3	<b>Aquisição de Passagem aérea (ida e volta) – Natal/RN</b> Trecho: Natal x Brasília x Natal Data: 04/11/2022 a 06/11/2022	1	R\$ 1.320,00	R\$ 1.320,00	R\$ 1.370,00	R\$ 1.370,00	R\$ 1.395,00	R\$ 1.395,00
<b>VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO</b>			<b>R\$ 5.860,00</b>		<b>R\$ 6.170,00</b>		<b>R\$ 6.295,00</b>	

<b>Identificação das Empresas</b>										
-----------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Meta	Etapa	Empresa	Nome	CNPJ	Telefone	Valor Total Cotado
5	5.2	1	V&A EVENTOS E TURISMO	10.500.526/0001-94	(11) 9.5428-7777	R\$ 5.860,00
		2	MAIS CORPORATIVO VIAGENS E EVENTOS	07.934.448/0001-21	(18) 3608-7732	R\$ 6.170,00
		3	PONTO OPERADORA	19.341.901/0001-75	(16) 3325-0371	R\$ 6.295,00

<b>META 6</b>		<b>IDENTIFICAÇÃO/DIVULGAÇÃO/MATERIAL DE DIVULGAÇÃO</b>								
---------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

<b>Meta</b>	<b>Etapa</b>	<b>Descrição</b>								
-------------	--------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

6		6.1		MATERIAIS GRÁFICOS						
Nº	Especificação do Item/Serviço			Qtde.	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3	
					Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
6.1.1	<b>Impressão de Banner</b> Descrição: Lona colorida com cordão e bastão, tamanho 1,20m x 0,80m			4	R\$ 90,00	R\$ 360,00	R\$ 100,00	R\$ 400,00	R\$ 100,00	R\$ 400,00
6.1.2	<b>Impressão de Faixa</b> Descrição: Lona colorida com ilhós, tamanho 2,50m x 0,70m			6	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00	R\$ 190,00	R\$ 1.140,00	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
6.1.3	<b>Impressão de Painel/Backdrop Lona</b> Descrição: Lona colorida com ilhós, tamanho 3,00m x 3,00m			1	R\$ 600,00	R\$ 600,00	R\$ 620,00	R\$ 620,00	R\$ 650,00	R\$ 650,00
6.1.4	<b>Confecção e impressão de Crachá</b> Descrição: Impressão dos crachás coloridos 10cm x 15cm, com bolsa credencial PVC e cordão de pescoço 20mm personalizado			200	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
6.1.5	<b>Confecção e impressão de Certificado</b> Descrição: Impressão dos certificados coloridos no formato A4 120gr.			200	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
<b>VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO</b>					<b>R\$</b>	<b>4.840,00</b>	<b>R\$</b>	<b>5.160,00</b>	<b>R\$</b>	<b>5.550,00</b>
<b>Identificação das Empresas</b>										
Meta	Etapa	Empresa	Nome	CNPJ	Telefone	Valor Total Cotado				
6	6.1	1	BASE OITO EIRELLI	24.221.842/0001-31	(61) 9.9461-7779	R\$ 4.840,00				
		2	ANDERSON MARCONDES SANTANA JUNIOR 04902987961	39.347.243/0001-36	(41) 9.9874-1333	R\$ 5.160,00				
		3	TOCSTORE BRINDES E SERVICOS GRAFICOS LTDA	33.088.333/0001-73	(41) 9.9590-8030	R\$ 5.550,00				
<b>VALOR TOTAL DO PROJETO</b>									<b>R\$</b>	<b>200.000,00</b>